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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

4420037201

4420037001

4420035861

4420034181

4420037288

4419024101

4416012812

4420040381

4417012604

4419024761

4420041127

4420033941

4420037293

4420037588

4420037436

4420034542

4419024212

4420037415

4420040281

4420037062

4420041901

4420034702

4420033682

4420037024

4420047472

4420034021

4420036962

4420033361

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم الاحمد 

ابراهيم الخلف

ابراهيم الصطوف

أحمد أباز

أحمد الحسين

احمد الشيحان

أحمد الشيخ علي

أحمد العلي

أحمد جناد

احمد جوخدار

احمد غيانه

أحمد قره مان

احمد مصري

احمد هويدي

اروى الوحيد

اسراء الاصفر 

اسراء القاسم

أصيد الاحمد 

الاء  تليتي

البتول علي

انس ميعاري

ايمان الحمادي

ايمان الخضر

أيه الأخرس 

آيه البكور

آيه المشرقي

باسل سبع العرب

بتول النشار

سلطان

محمد

محمود

عبد الكريم

حسام

اسامه

طلال 

عبد المنعم

رئيف

مصطفى

يحيى

سليمان

سمير

هويدي

عبد الله

حسان

حيان

وهاج

يوسف

محمد

ياسر

محمود

عمر

عمر

مازن

عبدالله

عمار

ايمن

84

74

80

66

66

72

0

52

0

48

56

64

64

76

84

96

50

78

70

72

80

76

80

82

54

84

92

94

84

74

80

66

66

72

0

52

0

48

56

64

64

76

84

96

50

78

70

72

80

76

80

82

54

84

92

94

اربع وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مهارات التواصل

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

4420036561

4420040721

4420041209

4418012646

4420036382

4420034723

4420034644

4420032941

4418012835

4420037305

4416013070

4419023029

4419024130

4420036906

4420035864

4420034681

4415013389

4420036985

4415013493

4420034601

4420032821

4420033801

4420036161

4420041201

4416013057

4420033862

4420037642

4420034162

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

بشار الحسن

بشرى العلي

بلال  العمر

بلال  شعبان

بيان الاحمد 

ثريا العلو المحمد

جميلة الزين

جهاد المصطفى

حذيفه النعسان

حسن الخليل

حسن شاغوري

حسن عبد الله

حسين القبلان 

حسين رسلان 

حلا  الحاج احمد

حنين ابراهيم

خالد الخالد

خالد الرجب

خالد المصطفى

خضر العز الدين

داني فخر الدين الشعراني

راما الحيلونه

رشا النونه المرجانه

رضوه حمزه

رماح محمودعيد

رنا مقداد

رهف الحوراني

ريم حسين

حمود

محمد

زياد

حسن

جمعه

محمد

صلاح 

احمد

ميسر

أسامه

محمد

خالد

محمد

ياسر

احمد

طلال 

أحمد

احمد

زياد

رمضان

رائد

فواز

محمد

ثائر

طايع

علي

موفق

شمس الدين

66

66

90

54

84

80

76

78

0

50

0

72

0

84

84

92

0

90

0

90

82

72

78

0

0

84

0

76

66

66

90

54

84

80

76

78

0

50

0

72

0

84

84

92

0

90

0

90

82

72

78

0

0

84

0

76

ست وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

 فقط 

 تسعون درجة فقط 

 فقط 

 تسعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مهارات التواصل

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

4420033262

4420034061

4420037466

4420040241

4420036861

4420041131

4420035281

4420035921

4419024141

4420041223

4420035001

4419024025

4419024122

4420033061

4420035867

4420042343

4419028501

4420036912

4420048761

4420033241

4420037382

4420033481

4420032861

4420035161

4420036281

4420033041

4420035021

4420041203

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

زاهر محمد الحسن

زكريا الغزالي

ساره كرنازي

سامر القسوم الاشقر 

سجى الخطيب

سعد سلطان

شام احمد

شيماء الخليل

شيماء عيسى الجاسم

صالح ابو طبشه

ضحى دويك

طوني حنا

عبد الرحمن دكدك

عبد العزيز المحمود الخليل

عبد العزيز الناصر

عبد الله العبد الله

عبد الله النائب

عبد الله حسون

عبد الوهاب عجاج

عزت ذيب

علي الجابي

علي العباس

علي خضور

عمر جعبو

عهد ناصر

غرام اليونس

غزل المجالي

غيث الشمالي

ماهر

علي

احمد

تامر

خالد

طارق

ياسر

عماد

صالح

ايمن

عبد الله

جون

رضوان

احمد

محمد

سرحان

عبد الرحمن

سليم

ياسين

عبد المنعم

رائد

موسى

عبد المجيد

عدنان

الياس

سامر

محمد

صالح

70

70

66

82

70

78

90

76

54

72

84

40

0

82

86

72

86

66

52

72

80

68

78

78

56

78

84

80

70

70

66

82

70

78

90

76

54

72

84

40

0

82

86

72

86

66

52

72

80

68

78

78

56

78

84

80

 سبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مهارات التواصل

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

4420036589

4420034841

4420036442

4416049202

4420036825

4420032981

4420037429

4415013237

4420033301

4420037646

4420033341

4420035881

4420033401

4420033121

4420036341

4420036223

4416012885

4420034463

4416013340

4420040701

4420041882

4420033181

4420036221

4418012965

4420037476

4420040322

4420041123

4420037326

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

غيوب الموسى

فاطمه الاحمد 

فاطمه ياسين

فواز الياسين

قتيبه السليمان

قصي الشيخ يوسف

مايا القصير

مجد الخلف

محمد اسماعيل

محمد الأسعد 

محمد الحيده

محمد الخالد

محمد الزعيم الاحمد 

محمد القدور

محمد القدور

محمد الموسى

محمد أمين الحفيان

محمد بسام الزبدي

محمد دياب

محمد زيد مهباش

محمد عمر البارودي

محمد قره مان

محمد منجد

محمد نور بكور

محمد وصفي الزلق

محمود جوخدار

محمود حاج احمد

محمود حمد

جمال

احمد

عدنان

جهاد

مروان

جمال الدين

ساقب

حسن

سليمان

عبد الكريم

مأمون

احمد

كمال

مصطفى

مروان

عامر

عزت

عبد الله 

احمد

برهان

محمد غياث

زياد

ماجد

ممدوح

طلال 

منهل

عاصم

عدنان

66

70

90

48

58

86

72

0

74

52

76

66

70

82

62

76

62

72

0

72

62

88

82

54

84

66

80

70

66

70

90

48

58

86

72

0

74

52

76

66

70

82

62

76

62

72

0

72

62

88

82

54

84

66

80

70

ست وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مهارات التواصل

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-
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2022-2021 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

4420034421

4420033261

4420034765

4416026366

4420033001

4420036201

4420033021

4420035982

4420034802

4420041207

4420040605

4415013230

4420047148

4420033101

4420035061

4420034381

4420035604

4416013060

4420036301

4420034322

4420036461

4417012627

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

محمود ريحان

مروة اصطيلة

مريم الداوود

مصطفى الخالد

مصطفى الدرويش

منى العبد الله

ميس العوض

ناهده قراميط

نغم العليوي

نهله كردي

نور الدين الاحمد 

نور الدين الطماس

هاشم القدور

هبة الله الصمودي

هبه الفرج

هناء الحمدو

هنادي سباهي

وسيم علوش

وعد الحاج عبد الله

ياسين الحموده

يحيى الأخرس 

يوسف الحمشو

أحمد

حسن

محمود

محمد فيصل

احمد

عبد الله

جهاد

محمد

باسم

مسعف

عبد الرحمن

محمد

محمود

نضال

علي

معن

حسين

يوسف

عبد اللطيف

عبد الحق

عمر

رحيل

90

86

70

0

68

76

80

72

76

84

76

0

72

74

70

82

78

44

90

84

60

0

90

86

70

0

68

76

80

72

76

84

76

0

72

74

70

82

78

44

90

84

60

0

 تسعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مهارات التواصل

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

4414013673

4417012611

4416012823

4416012632

4415013649

4415013568

4414013704

4419048789

4418012824

4413049182

4415013094

4416012804

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ادهم الفارس

خالد مصطو

عبد الله الحلبي

علي الحسين

علي العمر

عمار الصطيف

محمد الدبس

محمد العلي

محمد علي صيادي

مرح الداحول

معتز مصطفى

مهند البرجس

احمد

علي

محمود

علي

مصطفى

عدنان

عبد الله

طارق

عبدالعزيز

امين

عمر

مصعب

0

60

34

0

42

0

0

46

54

30

0

58

0

60

34

0

42

0

0

46

54

30

0

58

 فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مهارات التواصل

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. عبد الحميد الملقي

عميد الكلية
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2022-2021 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

4416012919

4418012903

4415013273

4416012837

4416012984

4418012980

4415013508

4416013144

4415013499

4414013650

4416012851

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

أحمد الصيادي

أحمد العبود

أحمد القاسم

احمد حماده

بهاء العميدي

سماح الضامن

عبد الخالق المحمد

عبد الستار عدامه

فضل الشيخ

محمد الاحمد 

موفق العبد الله العبد الرحمن

ضياء الدين

عبد العزيز

سالم

عدنان

محمد

جدوع

مهدي

حكمت

فيصل

حسين

مأمون

0

46

0

0

0

66

54

62

48

0

62

0

46

0

0

0

66

54

62

48

0

62

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مهارات التواصل

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية التمريض

-

106 عدد الناجحين : 1575167.52عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


